
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/D22200/006-305/00004 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2023 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400000F
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: arreglo y calibración audiómetro-cabina

Valor estimado del contrato 895,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.083,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 895,21 EUR.

Clasificación CPV
50342000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de audio.
15241500 - Caballa.
42716200 - Secadoras.
50312320 - Reparación de equipos de redes de datos.
50312620 - Reparación de equipo de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Desde la fecha de adjudicación

Lugar de ejecución
Enrique Zubia S.L. Crta. de Ronda 301 - 04009 Almería
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ORTOPEDIA ZUBIETA S.L.
NIF B04189353
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 895,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.083,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V1TZ%2B0Vk7ERvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 1678088828764 |  2023-488854 | Mon, 06 Mar 2023 08:47:19:503 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
20053253852851453249051223157485183553 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V1TZ%2B0Vk7ERvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

